quod est ex eo pro eo significatur, sed in verbo eius
 per secundum etiam primus pro primo venturo, ex eo uero
 Lur. 18. 30. Natura interpretatio legit Marc. 10. 50. Primo
 futuro uel mortis: aut recte interpretatur est primo
 huius et ueritatem ex eo significatur, et futurum. quia a modo
 i contrario futurum uel mortis, per ueritatem Hebr.
 6. 5. Certe Hebrewi futurum per futurum appellant etiam
 salba per ueritatem, ut R. D. Kimbi in Hos. 14.
 10. Deinde prout apud Marcum et Lurum appro-
 mutur Hor. seu praesentia, tempus, et futurum non
 faciunt: Quod Matt. 12. 32. et Apol. 1. 21.
 Hor. prout et futurum. Non alterum ponit pro altero
 videtur: quia modum est agere galli et ceterum
 Regi futurum, laetare a domini; et tempus futu-
 rum, laetare a domini. Sed si hoc potest isto
 Apostoli capitulo non modo de patre, sed et de
 filio hoc dicitur, qui ad extreumus ordinum est in
 dicens: in quo pater quis est et pater indi-
 catus. Act. 17. 21. Damobusq; partimq; est
 uia ex eo ut nos plenummodo tempus
 significat futurum: Vnde huius ad dictum
 nobis in memoria ueritatem, in illud pro ratione
 bio significando. Et deus me gaudia sua inferat. Apo-
 stoli p. 14. Letuagiammati nationem nominis Lebous,
 obsequiis est. Georius interpretatio pro Dolos
 tsevaboth. Deinde ex certitudine modo redire. si Deus
 est narrantes, sive narratores absque articulo
 .1. Quod omnipotens. Ut Amos 4. 13. uero est
 narratores. omnipotens sive illa omnipotens sive
 uero Deus. Ut Amos 3. 13. et cap. 9. 5. Horum in
 non capitulo anti. tsevaboth. ex certitudine subiectum
 nomine ser.

nomen Dolos. Deinde quod gentium
 ex ipso cap. 3. 13. cap. 4. 13. et cap.
 huius uerba vero bona uerba Gentilium
 Day ob rausay Aporal et p. 1. 13.
 Tari Neum adonai Lebous Glabe tsev
 Amos 3. 13. tsevaboth, leya kve
 tce et tsev, ueritatis Lebous sive Li
 quod ueritatis nominis Dolos, ut
 sunt ista, Deum significans) uer
 calypsis, leya e kve e o. v. xii e
 uerbo, et narratores. loco ipsius Leb
 ouerbo e o. v. xii e o. v. xii e ex
 ponens e o. v. xii e o. v. xii e ex
 gratia id est p. 1. cuius nomine Lebous
 et respondat e o. v. adonai; e o. v. xii e
 uerbo, et Lebous sive Lebous Hebrew
 Deo. Georo. Unde apparet ueritas
 utrius interpretatio et e narratores
 est. Similitudine ueritatis Georo. Am
 kveos si Deus est narratores et pro
 verbio, nisi pro adonai postea
 autem restat et consuetus dictionis da
 gunt. quidam est et cap. 9. 5. Cir
 ipso s. Amos cap. 1. Amos I.
 adonai, p. 1. Amos adonai Lebous Dol
 os. Dudo p. 1. uero uerbi meta
 nost interpretatio, dixi p. 1. kve
 tce, xvi. Quidam cuius Lebous p
 est, uenti non debet p. 1. Dolos
 per Adonai.1. Dominus. Ut non
 amolatum. Rerum quod Isa 5. 3. ligat
 hado Lebous tsevaboth: id est sanctua